(通知)

关于加强我校师生普通话模拟测试和学习的通知
各院（系、部）：

我校是国家语言文字规范化示范学校，同时又是师范类院校，为大力推广普通话，我校投资购置了“普通话模拟测试和学习系统”软件。该软件主要应用于全校师生的普通话水平测试考前模拟测试及普通话语音学习，使用者通过校园网访问学习平台（具体操作步骤见附件），通过学习平台除了进行考前模拟测试，还可以获得计算机提供的语音诊断报告，语音诊断报告中详细指出测试或学习中存在的主要发音问题，有助于任课教师针对语音诊断报告安排一对一的个性化教学，从而提高教师的教学效果和学生的普通话水平，提高学生普通话测试通过率。
现将该软件系统推荐给我校广大教师和学生使用。
附件：普通话模拟测试和学习系统操作指南

2013年4月17日
签发：武士勋

[2013] 11号

1